

Sanddal-Heebro Plantage ApS
Hovervej 60, Hee
6950 Ringkøbing

CVR-nummer: 20079215

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022
(128. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/5 2023

Dirigent Erling Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er skovdrift.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i år solgt tømmer for 44.107 kr., flis for 142.900 kr., faskiner for 30.000 kr. og øvrige driftsindtægter på 15.000 kr.

Jagleje er 55.840 kr.

Der er afholdt udgifter til skovning, oprydning og vedligeholdelse i alt 202.151 kr.

Andre driftsudgifter er på 44.719 kr.

Årets resultat udviser et overskud på 33.092 kr. efter skat. Selskabets aktiver er på 874.295 kr. og egenkapitalen er på 874.178 kr. pr. 31.12.2022.

Der har i år været stor aktivitet i skoven. Der er udført skovning af forskellige træeffekter, udgifter til skovning og øvrigt vedligehold i skoven.

Bestyrelsen anser Sanddal-Heebro Plantage ApS's drift som tilfredsstillende.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en jævn udvikling for selskabet.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	40.977	22-
DRIFTSRESULTAT	40.977	22-
Andre finansielle omkostninger	6.514-	6-
RESULTAT FØR SKAT	34.463	28-
Skat af årets resultat	1.371-	0
ÅRETS RESULTAT	33.092	28-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	33.092	28-
DISPONERET I ALT	33.092	28-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
Grunde og bygninger.....	376.954	377
Materielle anlægsaktiver	376.954	377
ANLÆGSAKTIVER	376.954	377
Selskabsskat.....	0	4
Andre tilgodehavender	2.621	5
Tilgodehavender	2.621	9
Likvide beholdninger	494.720	491
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	497.341	500
AKTIVER.....	874.295	877

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital	357.000	357
Øvrige reserver	31.500	32
Overført resultat	485.679	453
EGENKAPITAL	874.179	842
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	36
Anden gæld	116	1-
Kortfristede gældsforpligtelser	116	35
GÆLDSFORPLIGTELSE R	116	35
PASSIVER	874.295	877

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	357.000	357
Virksomhedskapital ultimo	357.000	357
Øvrige reserver primo	31.500	32
Øvrige reserver ultimo	31.500	32
Overført resultat, primo	452.587	481
Årets resultat.....	33.092	28-
Overført resultat ultimo	485.679	453
EGENKAPITAL.....	874.179	842

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		